L I C I T A C Ö E SI

11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 25 de Agosto de 2021.

*AVISO DE RESULTADO PARCIAL DE
LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2021
A SECRETARIA DE ESTADO DA
A G R I C U L T U R A , A B A S T E C I M E N T O ,
AQUICULTURA E PESCA - SEAG, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público,
de acordo com as disposições da Lei nº 8.666/93
e suas alterações, o julgamento dos Envelopes 001
- Proposta Comercial da Concorrência Pública
nº 004/2021, abaixo, por ordem de Classificação.
Processo nº 2020-MMQXN.
Empresas Classificadas:
1)CONNECT CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES
LTDA - Valor Total: R$ 8.334.316,51 (oito milhões,
trezentos e trinta e quatro mil e trezentos e dezesseis
reais e cinquenta e um centavos);
2)SERRABETUME ENGENHARIA LTDA - Valor Total:
R$ 10.065.211,46 (dez milhões, sessenta e cinco mil
e duzentos e onze reais e quarenta e seis centavos);
Empresa Desclassificada:
1)SD ENGENHARIA LTDA - Valor Total R$
8.672.482,24 (oito milhões, seiscentos e setenta  e
dois mil e quatrocentos e oitenta e dois reais e vinte
e quatro centavos).

Vitória, 24 de agosto de 2021
PATRICK SILVA RIBEIRO

Presidente da CPL/SEAG
*Republicado após recurso.

Protocolo 704503

Instituto Capixaba de Pesquisa, Assistência Técnica e
Extensão Rural  - INCAPER -

  COMUNICADO

Pregão Eletrônico nº 016/2021.
Órgão/Entidade: Instituto Capixaba de Pesquisa,
Assistência Técnica e Extensão Rural - INCAPER.
Processo nº 2020-666J5
Objeto: Contratação de serviços de Outsourcing de
impressão.
O Pregão está TEMPORARIAMENTE SUSPENSO.

Marissol Passos Corrêa
Pregoeira/Incaper

Protocolo 703982

Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura -
SEMOBI -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico 005/2021
Órgão: Secretaria de Mobilidade e Infraestrutura -
SEMOBI
Processo nº: 2021-X3921

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LAVAGEM
E DESINFECÇÃO DOS COLETIVOS E TERMINAIS DO
SISTEMA TRANSCOL E DA RODOVIÁRIA DE VITÓRIA
PARA PREVENÇÃO AO CONTÁGIO PELA COVID-19
(CORONAVÍRUS)

Lote Único
Empresa Vencedora: Salvador Empreendimentos
Ltda.
CNPJ: 17.330.993/0001-62
Valor Global do Lote: R$ 6.579.000,00

O referido certame foi devidamente homologado
pela Autoridade Competente em 24/08/2021.

Contato: Através do e-mail: cpl@semobi.es.gov.
br ou, telefone (27) 3636-9608.

Vitória, 24 de agosto de 2021.
KETRIN KELLY ALVARENGA

Pregoeira/SEMOBI
Protocolo 704701

Departamento de Edificações e de Rodovias do Estado do
Espírito Santo –DER-ES –

AVISO DE ABERTURA, ANÁLISE E
JULGAMENTO DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

(REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA)

Modalidade: Concorrência Pública Nº 007/2021
Órgão: Departamento de Edificações e de Rodovias
do Espírito Santo - DER-ES
Processo E-docs Nº: 2020-D9G3S

Objeto:  Reforma e ampliação da EEEFM Getúlio
Pimentel Loureiro, localizada no Município de
Serra-ES.

O DER-ES por meio da CPL-Edificações tona público
o aviso de abertura, análise e julgamento dos
documentos de habilitação das empresas CONE
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA e
OMS ENGENHARIA E MONTAGENS EIRELI, por
se tratarem de Empresas de Pequeno Porte em
atendimento ao Edital.

Abertura da Sessão Pública Extraordinária:
25/08/2021 (quarta-feira) às 14:00h

Local da realização da sessão pública: Av.
Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1501, Ilha de
Santa Maria - Vitoria/ES (Auditório do DER-ES).
Vitória, 24/08/2021
Contato: (27) 3636.2031/2009

Walcir Gonçalves da Silva
Presidente da CPL/Edificações

Protocolo 704186

AVISO DE JULGAMENTO PROPOSTAS DE
PREÇOS

Modalidade: Concorrência Pública Nº 023/2021
Órgão: Departamento de Edificações e de Rodovias
do Espírito Santo - DER-ES
Processo nº: 86077732/2019

Objeto: Contratação de Empresa para Execução
dos Serviços de Implantação e Pavimentação das
Vias de Interligação entre as Unidade Prisionais do
Complexo Penitenciário do Xuri, localizado em Vila
Velha, na área da Secretaria de Estado da Justiça,
sob jurisdição da Superintendência Executiva
Regional I (SR- 01), do Departamento de Edificações
e de Rodovias do Estado do Espírito Santo - DER-ES.
O Departamento de Edificações e de Rodovias do
Estado do Espírito Santo - DER-ES, por meio da
Comissão Permanente de Licitação para Obras e
Rodovias do DER-ES torna público e comunica aos
interessados que a empresa/consórcios participan-
tes, na referida licitação, ficam assim classificados:

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-08-24T22:09:08-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial